
Benoemen leden auditcommissie, werkgeverscommissie en reserveleden commissie geloofsbrieven

 
RAADSBESLUIT 

onderwerp Benoemen leden auditcommissie, werkgeverscommissie 
en plaatsvervangend leden commissie geloofsbrieven

nummer agendapunt 11, in de raadsvergadering van donderdag 21 april 2022

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van de griffier 4 april 2022
 
b e s l u i t: 

1. Te benoemen als leden van de auditcommissie, conform artikel 3 lid 1 en 2 van de 
Verordening op de Auditcommissie gemeente Heiloo 2019, de volgende vijf 
raadsleden: 

a. E.J. (Evert) van Nass (raadslid Heiloo-2000)
b. M.C. (Greet) Burkels (raadslid PvdA)
c. R.P. (René) van Splunteren (raadslid VVD)
d. E.W. (Edith) de Jong (raadslid GBH)
e. M.T. (Mart) Brouwer de Koning (raadslid CDA)

2. Te benoemen als leden van de werkgeverscommissie, conform artikel 4 van de 
Verordening op de werkgeverscommissie van de raad van de gemeente Heiloo 2020, 
de volgende drie raadsleden: 

a. M.L. (Michel) Engelsman (raadslid Heiloo-2000)
b. S.C. (Sybren) van Dokkum (raadslid D66)
c. H. (Hessel) Hiemstra (raadslid CDA)

3. Te benoemen als plaatsvervangend lid van de commissie geloofsbrieven, conform 
artikelen 3 en 4 van het RvO 2022, de volgende plaatsvervanger(s): 

a. M.L. (Marlies) van Heusden (raadslid Heiloo-2000)
b. vacature
c. vacature 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 21 april 2022

Mevrouw G.A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


